
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115/

Código da publicação: 115

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 07:09:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2017

N° do Processo/Ano: 1/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Licitação 0041/17 - SUSPENSO Licitação 0041/17 - SUSPENSO Situação: ENCERRADA
Modalidade:   Pregão Presencial Processo Nº:   0065/17 Objeto: Data da realização: 20/07/2017
Horário para entrega dos Envelopes: protocolizar até às 09h30min na Divisão de Protocolo da
Prefeitura Horário para abertura da sessão: a partir das 09h30min Objeto: Fornecimento de
equipamentos e material permanente para o Departamento de Saúde e Saneamento, proposta nº
13802.705000/1160-01 – Ministério da Saúde. Encerrado
Resumo: Licitação 0041/17 - SUSPENSO Licitação 0041/17 - SUSPENSO Situação: ENCERRADA
Modalidade:   Pregão Presencial Processo Nº:   0065/17 Objeto: Data da realização: 20/07/2017
Horário para entrega dos Envelopes: protocolizar até às 09h30min na Divisão de Protocolo da
Prefeitura Horário para abertura da sessão: a partir das 09h30min Objeto: Fornecimento de
equipamentos e material permanente para o Departamento de Saúde e Saneamento, proposta nº
13802.705000/1160-01 – Ministério da Saúde. Encerrado.

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/115licitacao004117-suspenso-licitacao004117-suspenso-situacao-encerrada-modalidade-pregao-presencial-processo-n-006517-objeto-data-da-realizacao-20072017-horario-para-entrega-dos-envelopes-protocolizar-ate-as-09h30min-na-divisao-de-protocolo-da-prefeitura-horario-para-abertura-/

